
Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

Gara aperta per l'affidamento della fornitura biennale di dispositivi per radiologia interventistica in 69 lotti.

Informazioni sulla gara
ID 428

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

Lotti: 69

CPV: 33190000-8

CIG: L-00000030

RUP: Antonella La Barbera

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Dott. Carmelo Di Giorgio

Stato: Vedi stato lotti

Soggetto aggiudicatore: Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

Centro di costo: Ufficio Acquisti

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Acquisti

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 01 marzo 2022 13:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 28 marzo 2022 13:00:00

Data scadenza: 08 aprile 2022 13:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Documentazione amministrativa e tecnica di cui all'art. 16 del Disciplinare di Gara

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi



Documentazione gara
Capitolato tecnico di gara

Disciplinare di Gara

DGUE

Codice Etico

Estratto Bando di Gara

Informativa sulla Privacy

Scheda di presentazione offerta economica

condizioni garanzia e assistenza tecnica lotto n. 69



Lotti
Nº - CIG Oggetto

1 - 9070293292 Aghi per puntura arteriosa

2 - 9070300857 Siringhe per iniezione manuale di mdc

3 - 9070306D49 KIT STERILE PER ANGIOGRAFIA

4 - 907031116D Kit sterile per ecografia

5 - 9070318732 Rubinetto a 1 via

6 - 90703208D8 Valvola emostatica a Y Tuohy Borst

7 - 9070324C24 Introduttori vascolari accesso femorale

8 - 9070328F70 Introduttore vascolare radiale

9 - 9070359907 Introduttore idrofilico radiale a lume maggiorato

10 - 9070368077 Introduttore idrofilico Radiale 5/6F

11 - 90703723C3 Introduttore valvolato armato

12 - 9070374569 Introduttori – guida per angioplastiche periferiche

13 - 9070382C01 Guide angiografiche idrofiliche

14 - 90703880F8 Guida Amplatz super stiff

15 - 90703956BD Guide angiografiche teflonate

16 - 907041031F Guida 0.014

17 - 9070416811 Guida 0.18

18 - 9070420B5D Guida 0.014 e 0.016 ipotubo in nitinol

19 - 90704303A0 Cateteri vascolari diagnostici

20 - 9070442D84 Cateteri diagnostici vascolari idrofili 4/5F corti

21 - 90704514F4 Cateteri diagnostici vascolari idrofili 4/5F lunghi

22 - 9070459B8C Cateteri guida

23 - 9070466156 Microcatetere idrofilo

24 - 9070471575 Microcatetere ad alto flusso

25 - 9070477A67 Microcatetere in nitinol

26 - 9070482E86 Microcatetere per embolizzazione

27 - 90704861D7 Microcatetere armato

28 - 907049379C Torque Vises

29 - 9070498BBB Stent Venoso

30 - 9070503FDA Filtro cavale rimovibile

31 - 907050732B SISTEMA DI EMOSTASI a bracciale

32 - 907051381D Sistemi di compressione dell’arteria radiale

33 - 9070520DE2 Sistemi per emostasi dell’arteria femorale a
componenti assorbibili

34 - 90705273AC Microspirali embolizzanti a distacco controllato



35 - 9070535A44 spirali embolizzanti a distacco controllato

36 - 9070539D90 Spirali embolizzant

37 - 90705441B4 vascular plug

38 - 9070548500 Spongostan

39 - 9070555AC5 Dispositivo di gonfiaggio

40 - 9070563162 Catetere per angioplastica periferica

41 - 90705674AE Cateteri a palloncino per piccoli vasi

42 - 9070575B46 palloncino x PTA dotato di aterotomi

43 - 9070580F65 Catetere a palloncino semicompliante

44 - 90705842B6 Palloni per angioplastica periferica dei grossi vasi

45 - 907059294E Catetere a palloncino OTW 0.035,ultra non
compliante e ad alta pressione

46 - 9070593A21 Catetere a palloncino per dilatazione fino a 40 Atm

47 - 9070599F13 stent ricoperto

48 - 9070603264 Endoprotesi in PTFE

49 - 90706075B0 Set per estrazione corpi estranei

50 - 9070614B75 Recuperatore vascolare

51 - 9070622212 Aghi di Chiba

52 - 907063197D Raccordi

53 - 907063901A Dilatatori fasciali

54 - 9070643366 introduttore peel away

55 - 90706465DF SET PER BIOPSIA TRANSGIUGULARE

56 - 9070652AD1 SET PER BIOPSIA BILIARE TRANSLUMINALE

57 - 907066016E Kit per gastrostomia percutanea

58 - 907066558D Stent ureterale metallico

59 - 9070672B52 Stent ureterale plastico

60 - 9070677F71 Termocoppie interstiziali

61 - 907068560E Sistema di introduzione per  manovre
interventistiche

62 - 907068995A stent biliare metallico percutaneo

63 - 9070697FF2 KIT x angio a CO2

64 - 90707034E9 Stone basket

65 - 9070712C54 cateteri di drenaggio

66 - 907071921E cateteri di drenaggio biliare

67 - 907072463D particelle embolizzanti

68 - 9070728989 Sistema di drenaggio intermittente a lungo termine
pleurico e peritoneale

69 - 9070736026 Aghi per elettroporazione reversibile




	Gara aperta per l'affidamento della fornitura biennale di dispositivi per radiologia interventistica in 69 lotti.

